SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI CINISELLO BALSAMO

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Arco temporale di validita del programma

TIPOLOGIA RISORSE Disponibilita finanziaria (1)
Importo Totale (2)
Primo anno Secondo anno Terzo anno
RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE AVENTI DESTINAZIONE VINCOLATA PER
LEGGE 161.650,00 226.400,00 109.800,00 497.850,00
RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE ACQUISITE MEDIANTE CONTRAZIONE DI
0,00 0,00 0,00 0,00
MUTUO
RISORSE ACQUISITE MEDIANTE APPORTI DI CAPITALI PRIVATI
670.000,00 0,00 0,00 670.000,00
STANZIAMENTI DI BILANCIO
1.813.431,35 2.160.123,00 2.135.643,00 6.109.197,35
FINANZIAMENTI ACQUISIBILI Al SENSI DELL'ARTICOLO 3 DEL DECRETO-LEGGE
31 OTTOBRE 1990, N.310, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE 22 0,00 0,00 0,00 0,00
DICEMBRE 1990, N.403
RISORSE DERIVANTI DA TRASFERIMENTO DI IMMOBILI
0,00 0,00 0,00 0,00
ALTRO
0,00 0,00 0,00 0,00
Totale
2.645.081,35 2.386.523,00 2.245.443,00 7.277.047,35

Il referente del programma
BONGINI ANDREA




Note:
(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H.

Dette informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel programma.
(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale & calcolato come somma delle tre annualita.



SCHEDA H : PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI CINISELLO BALSAMO

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -
cur (1)

Annualita nella

quale si prevede

i dare awvio alla
procedura di
affidamento

Codice CUP
)

Acquisto ricompreso
nell'i

complessivo di un
lavoro o di altra

CUI lavoro o
altra
acquisizione

importo

Lotto
5 1

Ambito
geografico di
esec i

presente

lavori, forniture e

servizi
(Tabella H.2bis)

T'acquisto &
eventualmente
ricompreso
[6)

(C]

dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorita
(6)
(Tabella
H.1)

Responsabile
Unico del
Progetto (7)

Durata
del
contratt
o

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto
in essere

®)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

CENTRALE DI COMMITTENZA,|
SOGGETTO AGGREGATORE 0|

STAZIONE

APPALTANTE|

QUALIFICATA ALLA QUALE SI|
INTENDE RICORRERE PER LA|
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO|

Primo anno

Secondo
anno

Terzo anno

Costi su annualita
successive

Totale (9)

Apporto di capitale privato
10y

Tipologia
(Tabella H.
1bis)

codice
AUSA

denominazio

Codice di Gara
(CIG)

dell'eventuale
accordo quadro
© convenzione

Acquisto
aggiunto o
variato a seguito di
maodifica programma

(12)
(Tabella H.2)

S019713501
5020250000
1

2025

NO

NO

ITC4AC

SERVIZI

77310000-6

MANUTENZIONE
DEL VERDE
COMUNALE -
ACCORDO QUADRO

PRIORITA
MASSIMA

MUSCIO NICOLA

48

SI

739.836,1
5

1.200.000,
00

1.200.000,
00

1.660.163,85

4.800.000,00

S019713501
5020240000
2

2025

NO

NO

ITCc4aC

SERVIZI

85312110-3

INFANZIA

PRIORITA
MASSIMA

GRIMAZ ROBERTA

72

SI

204.750,0
0

204.750,0
0

204.750,0
0

614.250,00

1.228.500,00

$019713501
5020240000
3

2025

NO

NO

ITCcac

SERVIZI

60130000-8

PRIORITA
MASSIMA

BELARDINELLI
ALESSANDRO

36

SI

36.695,20

91.113,00

91.113,00

54.417,80

273.339,00

S019713501
5020200002
4

2025

NO

NO

ITC4AC

SERVIZI

71631300-3

FUNZIONALE IN
CORSO D’'OPERA
DELLE OPERE DA
CEDERE ALL"
AMMINISTRAZIONE
COMUNALE E DI
COLLAUDO FINALE
D'IDONEITA
ALL'USO PUBBLICO
DELLE OPERE DA
ASSERVIRE ALL’
USO PUBBLICO E/O
D'INTERESSE
PUBBLICO, NELL’
AMBITO DEGLI
INTERVENTI
EDILIZI E DEI
PROCEDIMENTI
URBANISTICI
RELATIVI ALLA
PROPOSTA DI
VARIANTE AL
VIGENTE PII
RELATIVO ALL’
A M BITO
DENOMINATO
“BETTOLA"

PRIORITA
MEDIA

POZZI ANDREA

NO

670.000,0
0

670.000,00

670.000,00

ALTRO

S019713501
5020240001
0

2025

NO

NO

ITC4AC

SERVIZI

71240000-2

ENTANGLED - AM5
RIQUALIFICAZIONE
SPAZI URBANI -
SERVIZI TECNICI
ATTINENTI
L'ACHITETTURA E
L'INGEGNERIA

PRIORITA
MEDIA

VISCO GILARDI
VLADIMIRO

48

NO

120.000,0
0

80.000,00

32.000,00

232.000,00

MODIFICA EX
ART.7 COMMA 8
LETTERA B)




5019713501 2025 NO NO ITCAC SERVIZI 853123002 |SERVIZIO DI| PRIORITA | DAL PIAZ BARBARA 48 SI 0,00 [61.000,00[76.500,00] 173.000,00 310.500,00 0,00
5020250000 SUPPORTO E| MASSIMA
2 ACCOMPAGNAMEN
TO Al NUCLEI
FAMILIARIA
RIS CHIZQ
VULNERABILITA
ECONOMICA E
ABITATIVA
5019713501 2025 NO NO ITCAC SERVIZI 853121000 s E R v I z I O| PRIORITA CAMPI SILVIA 72 NO 62.870,00 [ 124.980,0 [ 85.000,00 [ 437.050,00 709.900,00 0,00
5020250000 COMUNTITA| MASSIMA 0
3 EDUCATIVA
DIURNA IN VIA
NINO BIXIO 10/12 E
CICERONE
5019713501 2025 NO NO ITCAC SERVIZI 851212706 |SERVIZIO DI| PRIORITA | DAL PIAZ BARBARA 48 ST 0,00 [72.000,00[72.000,00 | 144.000,00 288.000,00 0,00
5020250000 SUPPORT O| MASSIMA
4 PSICOLOGICO
PRESSO LA TUTELA
DEI MINORI
F019713501 2025 NO NO ITCAC FORNITURE 182220001 [A C Q UI S T O| PRIORITA SCOTTI PAOLO 48 ST 0,00 [137.000,0[137.000,0[  274.000,00 548.000,00 0,00
5020250000 VESTIARIO E| MASSIMA 0 0
1 ACCESSORI PER IL
SETTORE POLIZIA
LOCALE
5019713501 2025 €11J230000700 NO NO ITCAC SERVIZI 85312000-9 | SERVIZI INERENTI| PRIORITA | DAL PIAZ BARBARA 24 NO 41.650,00 | 146.400,0 [ 109.800,0 0,00 297.850,00 0,00
5020250000 06 IL CENTRO| MASSIMA 0 0
5 ANTIVIOLENZA
VENUS
5019713501 2025 NO NO ITCAC SERVIZI 79940000-5 | AFFIDAMENTO IN | PRIORITA STEFANINI 66 sl 269.280,0 | 269.280,0 [ 269.280,0|  673.200,00 1.481.040,00 0,00
5020250000 CONCESSIONE DEL | MASSIMA EUGENIO 0 0 0
6 SERVIZIO DI
RISCOSSIONE
COATTIVA DELLE
ENTRATE
TRIBUTARIE,
EXTRATRIBUTARIE
E ALTRO DI
COMPETENZA
COMUNALE
5019713501 2025 NO NO ITCAC SERVIZI 712000000 [s E R v 1 z 1| PRIORITA PIRANI NICOLA 12 Sl 500.000,0| 0,00 0,00 0,00 500.000,00 0,00
5020250000 ARCHITETTURA E| MEDIA 0
7 INGEGNERIA
PROGETTAZIONE
NUOVA PIAZZA
GRAMSCI

Il referente del programma
BONGINI ANDREA




(1) Codice Intervento = sigla settore (F=forniture/beni; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale l'intervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre

(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si & risposto “SI" e se nella colonna "Codice CUP* non & stato riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dellallegato 1.1 al codice

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV45 0 48; S= CPV>48

(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 commi 10 e 11

(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo

(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dell'allegato 15 al codice, ivi incluse le spese e gia con di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8 dell'allegato 1.5 al codice)

(12) Indica se I'acquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato L5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica del programma
(13) La somma & calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell‘importo complessivo di un lavoro o di altra presente in progr di lavori, forniture e servizi

(14) Riporta il Codice CIG dell'accordo quadro o della convenzione alla quale si intenda eventualmente aderire qualora lo stesso sia gia disponibile e se ne sia verificata la capienza

Tabella H.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorith minima

Tabella H.1 bis

finanza di progetto

concessione di forniture e servizi
sponsorizzazione

societa partecipate o di scopo
locazione finananziaria
contratto di disponibilita

altro

LamkwNE

bella H.2

modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato 1.5 al codice
modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato 1.5 al codice
modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato 1.5 al codice
modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato L.5 al codice
modifica ex art.7 comma 9 allegato .5 al codice

5

RN ES

bella H.2 bis

no

si

si, CUI non ancora attribuito
si, interventi o acquisti diversi

5

[aladdal~]



SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI CINISELLO BALSAMO

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento cup Descrizione dell'acquisto Importo acquisto Livello di priorita Motivo per il quale l'intervento non e
- CUI riproposto (1)
F01971350150202400001 FORNITURA IN LOCAZIONE DI SISTEMI DI STAMPA 170.800,00 PRIORITA MASSIMA L'AMMINISTRAZIONE HO RINUCNIATO AD UN PROPRIO CENTRO STAMPA INTERNO E HA
DIGITALE INTERFACCIATA IN RETE PER IL CENTRO SCELTO L'AFFIDAMENTO DI UN SERVIZIO DI FORNITURA STAMPE ESTERNO, DI IMPORTO
DI RIPRODUZIONE DIGITALE INFERIORE ALLA SOGLIA DI INSERIMENTO NEL PROGRAMMA IN OGGETTO
S01971350150202300024 C72D22000090006 ENTANGLED - AI7 - LABORATORI IDI QUARTIERE 550.000,00 PRIORITA MASSIMA AZIONE RIMODULATA A SEGUITO DI AGGIORNAMENTO DELLA STRATEGIA, DI IMPORTO

INFERIORE ALLA SOGLIA DI INSERIMENTO NEL PROGRAMMA IN GGETTO

S01971350150202400001 GESTIONE SANZIONI AMMINISTRATIVE 420.000,00 PRIORITA MASSIMA ATTIVITA IN CORSO DI MIGRAZIONE SUL SERVIZIO SEND
PECUNIARIE PER VIOLAZIONE CODICE DELLA
STRADA

$01971350150202400006 SERVIZIO DI NOTIFICAZIONE DI ACCERTAMENTO 914.550,00 PRIORITA MASSIMA ATTIVITA IN CORSO DI IMIGRAZIONE SUL SERVIZIO SEND
VIOLAZIONI AL CDS DI ATTI GIUDIZIARI E DI ATTI
DEI TRIBUTI LOCALI

Il referente del programma
BONGINI ANDREA

Note:
(1) breve descrizione dei motivi



