## SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI CINISELLO BALSAMO

### QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

		Arco temporale	di validità del	programma
TIPOLOGIA RISORSE	Dispoi	nibilità finanzia	Importo Totalo (2)	
	Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	Importo Totale (2)
RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE AVENTI DESTINAZIONE VINCOLATA PER LEGGE	161.650,00	226.400,00	109.800,00	497.850,00
RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE ACQUISITE MEDIANTE CONTRAZIONE DI MUTUO	0,00	0,00	0,00	0,00
RISORSE ACQUISITE MEDIANTE APPORTI DI CAPITALI PRIVATI	670.000,00	0,00	0,00	670.000,00
STANZIAMENTI DI BILANCIO	1.813.431,35	2.160.123,00	2.135.643,00	6.109.197,35
FINANZIAMENTI ACQUISIBILI AI SENSI DELL'ARTICOLO 3 DEL DECRETO-LEGGE 31 OTTOBRE 1990, N.310, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE 22 DICEMBRE 1990, N.403	0,00	0,00	0,00	0,00
RISORSE DERIVANTI DA TRASFERIMENTO DI IMMOBILI	0,00	0,00	0,00	0,00
ALTRO	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale	2.645.081,35	2.386.523,00	2.245.443,00	7.277.047,35

Il referente del programma BONGINI ANDREA

### Note:

- (1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel programma.
- (2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma delle tre annualità.

## SCHEDA H : PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI CINISELLO BALSAMO

### ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

	Annualità nelle		Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra	CUI lavoro o altra acquisizione		Ambito				Livello di		Durata	L'acquisto è relativo a	) a						(13)	CENTRALE DI SOGGETTO A STAZIONE QUALIFICATA INTENDE RIC PROCEDURA D (11)	COMMITTENZA, GGREGATORE O APPALTANTE ALLA QUALE SI DRRERE PER LA I AFFIDAMENTO	Codice di Gara	Acquisto
Codice Unico Intervento - CUI (1)	Annualità nella quale si prevede di dare avvio alla procedura di affidamento	Codice CUP (2)	in programmazione di lavori, forniture e	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo complessivo l'acquisto è eventualmente ricompreso (3)	Lotto funzionale (4)	geografico di esecuzione dell'acquisto Codice NUTS	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	priorità (6) (Tabella H.1)	Responsabile Unico del Progetto (7)	del contratt o	nuovo affidamento di contratto in essere						Apporto di ca	pitale privato 0)	codice		(CIG)  dell'eventuale vaccordo quadro o convenzione (14)	Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma (12) (Tabella H.2)
			servizi (Tabella H.2bis)	(3)		Cource NC13				11.1)			(8)	Primo anno Secondo anno Terzo anno Costi su an success		Costi su annualità successive	Totale (9)	Importo	Tipologia (Tabella H. 1bis)		denominazio ne			
S019713501 5020250000 1	2025		NO		NO	ITC4C	SERVIZI	77310000-6	MANUTENZIONE DEL VERDE COMUNALE - ACCORDO QUADRO	PRIORITA MASSIMA	MUSCIO NICOLA	48	SI	739.836,1 5	1.200.000,	1.200.000,	1.660.163,85	4.800.000,00	0,00					
S019713501 5020240000 2	2025		NO		NO	ITC4C	SERVIZI	85312110-3	SERVIZIO DI C E N T R O RIC RE A T I V O E S T I V O P E R BAMBINI SCUOLA INFANZIA	PRIORITA MASSIMA	GRIMAZ ROBERTA	72	SI	204.750,0	204.750,0	204.750,0	614.250,00	1.228.500,00	0,00					
S019713501 5020240000 3	2025		NO		NO	ITC4C	SERVIZI	60130000-8	T R A S P O R T O S C O L A S T I C O	PRIORITA MASSIMA	BELARDINELLI ALESSANDRO	36	SI	36.695,20	91.113,00	91.113,00	54.417,80	273.339,00	0,00					
S019713501 5020200002 4	2025		NO		NO	ITC4C	SERVIZI		SERVIZIO DI C O L L A U D O T E C N I C O - AMMINISTRATIVO E T E C N I C O - AMMINISTRATIVO E T E C N I C O - FUNZIONALE IN CORSO D'OPERA BE DE EE EL MANINISTRAZIONE COMUNALE E DI COLLAUDO FINALE D'I D O N E I T À AMMINISTRAZIONE COMUNALE E DI COLLAUDO FINALE D'I D O N E I T À ASSERVIRE ALL' USO PUBBLICO EQU D'I N'T E E S S PUBBLICO E S PUBBLICO FO D'I N'T E E S S PUBBLICO FO D'I N'T E E S S PUBBLICO FO D'I N'T E S PUBBLICO FO PUB	MEDIA	POZZI ANDREA	120	NO	670.000,0 0	0,00	0,00	0,00	670.000,00	670.000,00	ALTRO				
S019713501 5020240001 0	2025		NO		NO	ITC4C	SERVIZI	71240000-2	ENTANGLED - AMS RIQUALIFICAZIONE SPAZI URBANI - SERVIZI TECNICI A T T I N E N T I L'ACHITETTURA E L'INGEGNERIA	PRIORITA MEDIA	VISCO GILARDI VLADIMIRO	48	NO	120.000,0	80.000,00	0,00	32.000,00	232.000,00	0,00					MODIFICA EX ART.7 COMMA 8 LETTERA B)

				,				ı														
\$019713501 5020250000 2	2025		NO		NO	ITC4C	SERVIZI	85312300-2	SERVIZIO DI SUPPORTO E ACCOMPAGNAMEN TO AI NUCLEI FA MILIA RIA RIS CHIO VULNERABILITÀ ECONOMICA E ABITATIVA	MASSIMA	DAL PIAZ BARBARA	48	SI	0,00	61.000,00	76.500,00	173.000,00	310.500,00	0,00			
\$019713501 5020250000 3	2025		NO		NO	ITC4C	SERVIZI	85312100-0	S E R V I Z I O C O M U N I T Å E D U C A T I V A DIURNA IN VIA NINO BIXIO 10/12 E CICERONE	MASSIMA	CAMPI SILVIA	72	NO	62.870,00	124.980,0	85.000,00	437.050,00	709.900,00	0,00			
S019713501 5020250000 4	2025		NO		NO	ITC4C	SERVIZI	85121270-6	SERVIZIO DI SUPPORTO PSICOLOGICO PRESSOLATUTELA DEI MINORI		DAL PIAZ BARBARA	48	SI	0,00	72.000,00	72.000,00	144.000,00	288.000,00	0,00			
F019713501 5020250000 1	2025		NO		NO	ITC4C	FORNITURE	18222000-1	A C Q U I S T O VESTIARIO E ACCESSORI PER IL SETTORE POLIZIA LOCALE	MASSIMA	SCOTTI PAOLO	48	SI	0,00	137.000,0	137.000,0	274.000,00	548.000,00	0,00			
\$019713501 5020250000 5	2025	C11J230000700 06	NO		NO	ITC4C	SERVIZI	85312000-9	SERVIZI INERENTI IL CENTRO ANTIVIOLENZA VENUS	MASSIMA	DAL PIAZ BARBARA	24	NO	41.650,00	146.400,0	109.800,0	0,00	297.850,00	0,00			
S019713501 5020250000 6	2025		NO		NO	ITC4C	SERVIZI	79940000-5	AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI RISCOSSIONE COATTIVA DELLE E N B U T A R E E E T A R E B T A R E R E R E R E R E R E R E R E R E R	PRIORITA MASSIMA	STEFANINI EUGENIO	66	SI	269.280,0 0	269.280,0 0	269.280,0 0	673.200,00	1.481.040,00	0,00			
\$019713501 5020250000 7	2025		NO		NO	ITC4C	SERVIZI	71200000-0	S E R V I Z I ARCHITETTURA E I N G E G N E R I A PROGETTAZIONE NUOVA PIAZZA GRAMSCI	MEDIA	PIRANI NICOLA	12	SI	500.000,0	0,00	0,00	0,00	500.000,00	0,00			

Il referente del programma BONGINI ANDREA

- Note:

  (1) Codice Intervento = sigla settore (F=forniture/beni; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre
  (2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
  (3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato riportato il CUP in quanto non presente.
  (4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art. 3 comma 1 lettera s) dell'allegato I.1 al codice
  (5) Relativa a CUP principale, Deve essere rispostata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV>48
  (6) Indica il livello di prorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
  (7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto
  (8) Servizia o forniture che presentano curatteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo
  (9) Servizia o forniture che presentano curatteri di regolarità e sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo
  (10) Importo del capitale privato come unico parte dell'importo complessivo.

- (9) importo compiessivo à sensi dell'articolo b, comma 5 dell'allegato 1.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente qua concentration compensation del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo.

  (11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8 dell'allegato 1.5 al codice).

  (12) Indica se l'acquisto è stato nedificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato 1.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica del programma

  (13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altri acquisizione presente in programmazione di lavoro, forniture e servizi

  (14) Riporta II Codice CIG dell'accordo quadro o della convezione all'amporto degli acquisti ricompare solo in caso di modifica del programma.

# Tabella H.1 1. priorità massima 2. priorità media 3. priorità minima

- Tabella H.1 bis

- finanza di progetto
   concessione di forniture e servizi
- 3. sponsorizzazione
  4. società partecipate o di scopo
  5. locazione finananziaria
- 6. contratto di disponibilità

### Tabella H.2

- l'abelia H.2

  1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato 1.5 al codice

  2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato 1.5 al codice

  3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato 1.5 al codice

  4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato 1.5 al codice

  5. modifica ex art.7 comma 9 allegato 1.5 al codice

  5. modifica ex art.7 comma 9 allegato 1.5 al codice

### Tabella H.2 bis

- 1. no
- 2. si 3. si, CUI non ancora attribuito
- 4. si, interventi o acquisti diversi

## SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI CINISELLO BALSAMO

# ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA' DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento - CUI	CUP	Descrizione dell'acquisto	Importo acquisto	Livello di priorità	Motivo per il quale l'intervento non è riproposto (1)
F01971350150202400001		FORNITURA IN LOCAZIONE DI SISTEMI DI STAMPA DIGITALE INTERFACCIATA IN RETE PER IL CENTRO DI RIPRODUZIONE DIGITALE	170.800,00	PRIORITA MASSIMA	L'AMMINISTRAZIONE HO RINUCNIATO AD UN PROPRIO CENTRO STAMPA INTERNO E HA SCELTO L'AFFIDAMENTO DI UN SERVIZIO DI FORNITURA STAMPE ESTERNO, DI IMPORTO INFERIORE ALLA SOGLIA DI INSERIMENTO NEL PROGRAMMA IN OGGETTO
S01971350150202300024	C72D22000090006	ENTANGLED - A17 - LABORATORI IDI QUARTIERE	550.000,00	PRIORITA MASSIMA	AZIONE RIMODULATA A SEGUITO DI AGGIORNAMENTO DELLA STRATEGIA, DI IMPORTO INFERIORE ALLA SOGLIA DI INSERIMENTO NEL PROGRAMMA IN GGETTO
S01971350150202400001		GESTIONE SANZIONI AMMINISTRATIVE PECUNIARIE PER VIOLAZIONE CODICE DELLA STRADA	420.000,00	PRIORITA MASSIMA	ATTIVITÀ IN CORSO DI MIGRAZIONE SUL SERVIZIO SEND
S01971350150202400006		SERVIZIO DI NOTIFICAZIONE DI ACCERTAMENTO VIOLAZIONI AL CDS DI ATTI GIUDIZIARI E DI ATTI DEI TRIBUTI LOCALI	914.550,00	PRIORITA MASSIMA	ATTIVITÀ IN CORSO DI IMIGRAZIONE SUL SERVIZIO SEND

Il referente del programma BONGINI ANDREA

Note:

(1) breve descrizione dei motivi